

**Awe P/x Holding Aps**

**Jakob Dannefærds Vej 14 2. th., 1973 Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 43 93 34 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Adam William Engsig**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 20. marts - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Awe P/x Holding Aps  
Jakob Dannefærds Vej 14 2. th.  
1973 Frederiksberg C

Telefon: 25488484

CVR-nr.: 43 93 34 93

Regnskabsår: 20. marts - 31. december

**Direktion**

Adam William Engsig, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>20/3 2023 - 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	0
Andre finansielle indtægter	<u>67</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>67</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>67</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>67</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>67</u></b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>40.067</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>40.067</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>40.067</u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>67</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>40.067</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>40.067</b></u>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67</u>	<u>67</u>
	<u>40.000</u>	<u>67</u>	<u>40.067</u>